ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL
Seção do Estado da Bahia

Página: 1/2
Mural Eletrônico – 2017-023.doc – 21/02/2017

CONSELHO PLENO

EDITAL n° 012/2017-CP

O CONSELHEIRO DISTRIBUIDOR DA ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL,
SEÇÃO DO ESTADO DA BAHIA, torna público, para conhecimento das autoridades
judiciárias e de terceiros, que o advogado CARLOS MAGNO CARNEIRO RIBEIRO
(OAB-BA 10.393), encontra-se apto ao pleno exercício da advocacia. Publique-se.

SSA, 21/02/2017

Waldir Santos
Conselheiro Distribuidor OAB-BA

TRIBUNAL DE ÉTICA E DISCIPLINA

EDITAL N° 013/2017

NOTIFICAÇÃO

O CONSELHEIRO DISTRIBUIDOR DA ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL,
SEÇÃO DA BAHIA, no uso de suas atribuições, notifica: Sr. Nilson da Cruz Paixão
para,  querendo,  no prazo regimental  de 15 (quinze)  dias,  contados da presente
publicação,  oferecer  suas  contrarrazões ao  recurso  interposto  no  Processo  n°
18337/2005.

Publique-se e cumpra-se.
Salvador, 21 de fevereiro de 2017

Waldir Santos
Conselheiro Distribudor – OAB/BA

Edital n° 27/2017

Notificação – Audiência

O  CONSELHEIRO DISTRIBUIDOR DA ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL,
SEÇÃO  BAHIA,  no  uso  de  suas  atribuições,  notifica,  para  comparecerem  a
AUDIÊNCIA designada para o próximo dia  15  de março de 2017 (quarta-feira),

Rua Portão da Piedade, nº 16 (Antiga Praça Teixeira de Freitas) - Barris - CEP: 40.070-045 - SSA/BA
Telefone.: (71) 3329 – 8900 - www.oab-ba.org.br

http://www.oab-ba.org.br/

ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL
Seção do Estado da Bahia

Página: 2/2
Mural Eletrônico – 2017-023.doc – 21/02/2017

nos  seguintes  horários:  às  14:00,  (Processo  n°  519/2015)  G.L.P.J.  (OAB/BA
21.351), M.A.S.D. (OAB/BA 45.472); às 14:30,  (Processo nº 1355/2016) A.S.D.F.
(OAB/BA 50.492),  E.A.C.  (OAB/BA 44.302); às  15:00,  (Processo  nº  1323/2016)
S.M.S.S. (OAB/SE 5.636), V.S.O. (OAB/BA 37.762) e seus Patronos Jarbas Ribeiro
Aragão  Segundo  e  Tiago  Jose  Caldeira  Martins;  e  seus  respectivos  advogados
Gildo Lopes Porto Júnior, Marco Antonio Souza Dantas; Alberto da Silva D’Afonseca
Filho, Eloise Andrade Carvalho; Suhelen Manuela Silva dos Santos na forma do art.
137-D § 4º do Regulamento Geral do EOAB, conforme dispõe o art. 1º, inciso II do
Provimento 83/96, do Conselho Federal da OAB.

Publique-se e cumpra-se.
Salvador, 21 de fevereiro de 2017.

Waldir Santos
Conselheiro Distribuidor – OAB/BA

Rua Portão da Piedade, nº 16 (Antiga Praça Teixeira de Freitas) - Barris - CEP: 40.070-045 - SSA/BA
Telefone.: (71) 3329 – 8900 - www.oab-ba.org.br

http://www.oab-ba.org.br/

	NOTIFICAÇÃO
	Edital n° 27/2017
	Notificação – Audiência